
1ﾍﾟｰｼﾞ

函館北斗LC
岩内LC

静内LC
厚真LC
美深LC

7,000

17,500
3,500

1,296,363個÷500個＝ワクチン2592.726本
9月23日現在

3,500

1,187,063

ペットボトルキャップ集計一覧表

11,500
7,000

小計

函館中央LC

1,271,863合計

11,200
63,100

ポリオワクチン（急性灰白髄炎・小児麻痺）1本
＝

ペットボトルキャップ約500個分

6,000
43,000

帯広平原LC
B地区

21,000
125,000

7,000
55,000
1,000

24,500

11,500
31,500
3,500
7,000
3,500

10,500

10,500
432,313

3,500
12,250
49,000
48,500

千歳LC

35,000
10,500
45,500

103,000
26,000
4,000
3,500
9,000
7,000

月形LC
芦別LC

滝川中央LC
雨竜LC
砂川LC
そらちLC

札幌ポプラLC
札幌リバティLC

札幌スノートピアLC
札幌東LC
札幌新星LC
三笠LC

札幌アカシヤLC
札幌時計台LC

札幌パイオニアLC
札幌グリーンLC
札幌ノースLC

札幌中島LC
札幌レ・リアンLC
札幌エルムLC
札幌もいわLC
札幌まるやまLC

札幌南LC

札幌しらかばLC 12,000

余市LC 10,500

サッポロシニアLC
札幌コスミックシニアLC

札幌中央LC
札幌清田LC

札幌北の杜LC

2024/9/23


	クラブ別集計9.23現在

