ペットボトルキャップ集計一覧表

札幌しらかばLC	12,000	岩内LC	17,500
サッポロシニアLC	35,000	函館北斗LC	3,500
札幌コスミックシニアLC	10,500	函館中央LC	3,500
札幌中央LC	45,500	余市LC	10,500
札幌清田LC	103,000	带広平原LC	11,200
札幌中島LC	26,000	B地区	63,100
札幌レ・リアンLC	4,000		
札幌エルムLC	3,500		
札幌もいわLC	9,000		
札幌まるやまLC	7,000		
札幌南LC	10,500	ポリオワクチン(急性灰白髄炎・小児麻	庳)1本
札幌北の杜LC	432,313	II	
札幌アカシヤLC	3,500	ペットボトルキャップ約500個分	
札幌時計台LC	12,250		
札幌パイオニアLC	49,000		
札幌グリーンLC	48,500	9月23日現在	
札幌ノースLC	11,500	1,296,363個÷500個=ワクチン2592.7	726本
札幌ポプラLC	31,500		
札幌リバティLC	3,500		
札幌スノートピアLC	7,000		
札幌東LC	3,500		
札幌新星LC	10,500		
三笠LC	21,000		
月形LC	125,000		
芦別LC	7,000		
滝川中央LC	55,000		
雨竜LC	1,000		
砂川LC	24,500		
そらちLC	6,000		
千歳LC	43,000		
美深LC	7,000		
厚真LC	11,500		
静内LC	7,000		
小計	1,187,063		1,271,863